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Protokół nr 40/2025  

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu  

z dnia 25 lipca 2025 r., 

które odbyło się w Starostwie Powiatowym w Wieluniu  

przy Placu Kazimierza Wielkiego 2 (sala 126) 

 

 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 

1. Pan Maciej Bryś  - Przewodniczący Zarządu Powiatu 

2. Pan Krzysztof Dziuba - wicestarosta wieluński 

3. Pan Łukasz Dybka  - członek Zarządu 

4. Pan Jakub Jurdziński        - członek Zarządu 

5. Pan Piotr Kędzia  - członek Zarządu        

   

  

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

 

1. Pan Przemysław Krężel     - skarbnik powiatu 

2. Pani Dorota Krajcer   - sekretarz powiatu  

3. Pani Karolina Poniewiera  - p.o. naczelnika Wydziału Komunikacji, 

        Transportu i Dróg Starostwa Powiatowego 

        w Wieluniu 

4. Pan Bartłomiej Panek   - kierownik Powiatowego Zarządu Dróg  

        w Wieluniu (PZD w Wieluniu) 

 

 

 Lista obecności członków Zarządu i gości stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 
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1. Otwarcie XL posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie przedłożenia projektu 

uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie 

przeprowadzenia audytu zewnętrznego w Samodzielnym Publicznym Zakładzie 

Opieki Zdrowotnej w Wieluniu.  

5. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie rozpatrzenia petycji  

– dot. rozpatrzenia petycji złożonej przez Sołtysa Sołectwa Chotów oraz 

Radnego Rady Gminy Mokrsko dotyczącej budowy chodnika oraz lokalizacji 

przejścia dla pieszych przy drodze powiatowej nr 4509E w miejscowości Chotów. 

6. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie opinii dotyczącej 

projektu pn.: „Budowa drogi zbiorczej od ul. Częstochowskiej w Wieluniu  

do ul. Opolskiej w Gaszynie w zakresie rozbudowy skrzyżowania z DK43”. 

7. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie wyboru podmiotu  

do przeprowadzenia audytu zewnętrznego w Samodzielnym Publicznym 

Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Wieluniu. 

8. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie opracowania układu 

wykonawczego – do uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian  

w budżecie powiatu. 

9. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie 

powiatu.  

10. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie opracowania układu 

wykonawczego – do uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian  

w budżecie powiatu.  

11. Sprawy bieżące.  

12. Wolne wnioski.  

13. Zamknięcie XL posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu. 

 

 

Pkt 1 

Otwarcie XL posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu. 
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Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu otworzył  

XL posiedzenie Zarządu Powiatu w Wieluniu. Powitał wszystkich biorących udział  

w posiedzeniu Zarządu.  

 

 

Pkt 2 

Stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

 

  Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu stwierdził, że obrady  

są prawomocne, ponieważ w obradach uczestniczy 5 członków Zarządu Powiatu, 

zatem wszystkie decyzje podjęte przez Zarząd będą miały moc obowiązującą.  

 

 

Pkt 3 

Przyjęcie porządku obrad. 

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, czy są uwagi 

do porządku obrad. Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest „za” przyjęciem porządku 

obrad. 

 

 

Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) przyjął 

porządek obrad (głosowało 5 członków Zarządu). 

 

 

Przyjęty porządek obrad: 

 

1. Otwarcie XL posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 
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4. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie przedłożenia projektu 

uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie 

przeprowadzenia audytu zewnętrznego w Samodzielnym Publicznym Zakładzie 

Opieki Zdrowotnej w Wieluniu.  

5. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie rozpatrzenia petycji  

– dot. rozpatrzenia petycji złożonej przez Sołtysa Sołectwa Chotów oraz 

Radnego Rady Gminy Mokrsko dotyczącej budowy chodnika oraz lokalizacji 

przejścia dla pieszych przy drodze powiatowej nr 4509E w miejscowości Chotów. 

6. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie opinii dotyczącej 

projektu pn.: „Budowa drogi zbiorczej od ul. Częstochowskiej w Wieluniu  

do ul. Opolskiej w Gaszynie w zakresie rozbudowy skrzyżowania z DK43”. 

7. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie wyboru podmiotu  

do przeprowadzenia audytu zewnętrznego w Samodzielnym Publicznym 

Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Wieluniu. 

8. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie opracowania układu 

wykonawczego – do uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian  

w budżecie powiatu. 

9. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie 

powiatu.  

10. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie opracowania układu 

wykonawczego – do uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian  

w budżecie powiatu.  

11. Sprawy bieżące.  

12. Wolne wnioski.  

13. Zamknięcie XL posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu. 

 

 

Pkt 4 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie przedłożenia projektu 

uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie przeprowadzenia 

audytu zewnętrznego w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej  

w Wieluniu. 
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Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu poinformował,  

że został zmieniony termin przeprowadzenia audytu i zgodnie z przedstawionym 

projektem uchwały, audyt zostanie przeprowadzony w terminie do 31 grudnia 2025 r.  

Pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński powiedział, że zmiana 

wynika z uzyskanych informacji po rozeznaniu rynku. 

Pan Piotr Kędzia – członek Zarządu Powiatu zapytał, czy została wybrana 

firma do wykonania audytu. 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu odpowiedział,  

że jeszcze nie, najpierw musi zostać ustalony termin, a następnie zostanie wybrana 

firma. 

Pan Jakub Jurdziński – członek Zarządu Powiatu powiedział,  

że w załączniku z uchwały podjętej 26 czerwca br. jest termin do 31 października. 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu potwierdził i dodał,  

że w tym projekcie jest wydłużenie terminu żeby firma, która zostanie wyłoniona 

zdążyła z przeprowadzeniem kontroli. Zapytał, czy są pytania. Nikt się nie zgłosił. 

Zapytał, kto jest „za” podjęciem uchwały w sprawie przedłożenia projektu uchwały 

Rady Powiatu w Wieluniu w przedmiotowej sprawie. 

 

 

Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) podjął uchwałę 

Nr 390/25 w sprawie przedłożenia projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu 

zmieniającej uchwałę w sprawie przeprowadzenia audytu zewnętrznego  

w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Wieluniu  (głosowało  

5 członków Zarządu). 

Uchwała Nr 390/25 ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zamknął powyższy 

punkt. 

 

 

 

Pkt 5 
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Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie rozpatrzenia petycji  

– dot. rozpatrzenia petycji złożonej przez Sołtysa Sołectwa Chotów oraz Radnego 

Rady Gminy Mokrsko dotyczącej budowy chodnika oraz lokalizacji przejścia dla 

pieszych przy drodze powiatowej nr 4509E w miejscowości Chotów. 

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu powitał Panią 

Karolinę Poniewierę – p.o. naczelnika Wydziału Komunikacji, Transportu i Dróg oraz 

Pana Bartłomieja Panka – kierownika PZD w Wieluniu oraz poprosił o wprowadzenie 

do sprawy.  

Pan Bartłomiej Panek – kierownik PZD w Wieluniu omówił przedmiotową 

sprawę. 

Pan Łukasz Dybka – członek Zarządu Powiatu powiedział, że warto 

wykonać tam zatoczkę autobusową, ponieważ po przeciwnej stronie jest przystanek  

i dzieci wsiadają po tej stronie do autobusu jadąc do szkoły w Mokrsku. Dodał,  

że warto się zastanowić i wykonać nie tylko sam chodnik, ale również zatoczkę pod 

autobus.  

Pan Bartłomiej Panek – kierownik PZD w Wieluniu odpowiedział, że będą 

szukać zewnętrznych źródeł finansowania. 

Pan Łukasz Dybka – członek Zarządu Powiatu powiedział, że przejście dla 

pieszych znajduje się 20 metrów dalej, miedzy sklepem a placem zabaw i uważa, 

żeby to przejście zostawić, doświetlając odpowiednio, a wcześniej wykonać zatoczkę 

dla autobusu, który zatrzymuje się naprzeciw przystanku. 

Pan Piotr Kędzia – członek Zarządu Powiatu powiedział, że przepisy nie 

pozwalają wykonywać tak często przejść dla pieszych. 

Pan Łukasz Dybka – członek Zarządu Powiatu powiedział, że dlatego 

uważa, że lepszym rozwiązaniem jest zostawienie tego przejścia, które jest już 

wykonane. 

Pan Bartłomiej Panek – kierownik PZD w Wieluniu powiedział, że gdy będą 

chcieli złożyć wniosek o dofinansowanie, konieczne będzie posiadanie programu 

funkcjonalno-użytkowego (PFU). 

 Pan Łukasz Dybka – członek Zarządu Powiatu dodał, żeby od tego 

przejścia wykonać chodnik do przedszkola, zatoczkę autobusową i wtedy żłobek 

byłby połączony z placem zabaw chodnikiem, ponieważ obecnie nie jest. 
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Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał,  

czy są pytania. Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest „za” podjęciem uchwały  

w przedmiotowej sprawie. 

 

 

Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) podjął uchwałę 

Nr 391/25 w sprawie rozpatrzenia petycji – dot. rozpatrzenia petycji złożonej przez 

Sołtysa Sołectwa Chotów oraz Radnego Rady Gminy Mokrsko dotyczącej budowy 

chodnika oraz lokalizacji przejścia dla pieszych przy drodze powiatowej nr 4509E  

w miejscowości Chotów (głosowało 5 członków Zarządu). 

Uchwała Nr 391/25 ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zamknął powyższy 

punkt. 

 

Pkt 6 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie opinii dotyczącej 

projektu pn.: „Budowa drogi zbiorczej od ul. Częstochowskiej w Wieluniu  

do ul. Opolskiej w Gaszynie w zakresie rozbudowy skrzyżowania z DK43”. 

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał,  

czy są pytania. Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest „za” podjęciem uchwały  

w sprawie opinii dotyczącej projektu pn.: „Budowa drogi zbiorczej  

od ul. Częstochowskiej w Wieluniu do ul. Opolskiej w Gaszynie w zakresie 

rozbudowy skrzyżowania z DK43” 

 

 

Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) podjął uchwałę 

Nr 392/25 w sprawie opinii dotyczącej projektu pn.: „Budowa drogi zbiorczej  

od ul. Częstochowskiej w Wieluniu do ul. Opolskiej w Gaszynie w zakresie 

rozbudowy skrzyżowania z DK43” (głosowało 5 członków Zarządu). 

Uchwała Nr 392/25 ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.  
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Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zamknął powyższy 

punkt. 

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu ogłosił przerwę na czas 

trwania sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu wznowił obrady  

po przerwie. Zarząd Powiatu w Wieluniu obraduje w pełnym składzie.  

 

 

 Pkt 7 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie wyboru podmiotu  

do przeprowadzenia audytu zewnętrznego w Samodzielnym Publicznym 

Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Wieluniu. 

 

 

 Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał,  

czy są pytania. Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest „za” podjęciem uchwały  

w przedmiotowej sprawie.  

 

  

Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) podjął uchwałę 

Nr 393/25 w sprawie wyboru podmiotu do przeprowadzenia audytu zewnętrznego  

w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Wieluniu (głosowało  

5 członków Zarządu). 

Uchwała Nr 393/25 ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.  

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zamknął powyższy 

punkt. 
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Pkt 8 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie opracowania układu 

wykonawczego – do uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian  

w budżecie powiatu. 

 

 

 Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu udzielił głosu Panu 

skarbnikowi. 

Pan Przemysław Krężel – skarbnik powiatu omówił przedmiotowy projekt 

uchwały. 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu Zapytał,  

czy są pytania. Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest „za” podjęciem uchwały  

w sprawie opracowania układu wykonawczego – do uchwały Rady Powiatu  

w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu. 

 

 

Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) podjął uchwałę 

Nr 394/25 w sprawie opracowania układu wykonawczego – do uchwały Rady 

Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu (głosowało 5 członków 

Zarządu). 

Uchwała Nr 394/25 ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.  

 

 

Pkt 9 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie 

powiatu.  

 

 

Pan Przemysław Krężel – skarbnik powiatu omówił projekt uchwały  

w przedmiotowej sprawie. 
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Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, czy są 

pytania. Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest „za” podjęciem uchwały w sprawie zmian 

w budżecie powiatu. 

 

 

Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) podjął uchwałę 

Nr 395/25 w sprawie zmian w budżecie powiatu (głosowało 5 członków Zarządu). 

Uchwała Nr 395/25 ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zamknął powyższy 

punkt. 

 

 

Pkt 10 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie opracowania układu 

wykonawczego – do uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian  

w budżecie powiatu.  

 

 

Pan Przemysław Krężel – skarbnik powiatu omówił przedmiotowy projekt 

uchwały. 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał,  

czy są pytania. Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest „za” podjęciem uchwały  

w sprawie opracowania układu wykonawczego. 

 

 

Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) podjął uchwałę 

Nr 396/25 w sprawie opracowania układu wykonawczego – do uchwały Zarządu 

Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu (głosowało 5 członków 

Zarządu). 

Uchwała Nr 396/25 ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 
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Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zamknął powyższy 

punkt. 

 

 

Pkt 11 

Sprawy bieżące. 

 

 

Pkt 12 

Wolne wnioski. 

 

 

Na XL posiedzeniu Zarządu Powiatu w Wieluniu nie zostały zgłoszone żadne 

wnioski.  

 

 

Pkt 13 

Zamknięcie XL posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu. 

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu w związku, 

z wyczerpaniem porządku obrad, zamknął XL posiedzenie Zarządu Powiatu 

w Wieluniu. 

 

 

Protokołowała: 

 

           Dorota Urbanek 

Referent  


